

8 sierpnia 2019



Bogata oferta Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy! Zdobądź atrakcyjny zawód

Masażysta, elektroradiolog, technik sterylizacji medycznej, technik usług kosmetycznych, asystentka stomatologiczna czy opiekun medyczny - m. in. takie zawody ma w swojej ofercie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy. To propozycje zarówno dla młodzieży, jak i dla osób pracujących. CKZiU prowadzi nabór na rok szkolny 2019/2020. Warto podkreślić, że nauka w szkole jest bezpłatna.

Pełna oferta przedstawia się następująco: technik masażysta (2 lata nauki), technik farmaceutyczny (2,5 roku nauki), technik sterylizacji medycznej (1 rok nauki), opiekun medyczny (1 rok nauki), asystent osoby niepełnosprawnej (1 rok nauki), terapeuta zajęciowy (2 lata nauki), technik usług kosmetycznych (2 lata nauki), asystentka stomatologiczna (1 rok nauki), technik elektroradiolog (2,5 roku nauki), kwalifikacyjny kurs zawodowy (kształcenie również bezpłatne) - organizacja i prowadzenie archiwum (10 miesięcy).

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego ma w swojej ofercie również kursy płatne: rejestratorka medyczna oraz kursy przedłużania rzes.

Jak podkreśla dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy

Renata Antos, atutami szkoły są: wysoka zdawalność egzaminów potwierdzających kwalifikacje zawodowe, bogaty program współpracy z pracodawcami, który wyróżnia Centrum spośród innych szkół zawodowych oraz pozwala na praktyczne przygotowanie do zawodu.

- Miła atmosfera sprzyjająca nauce to jeden z najważniejszych powodów coraz większego zainteresowania naszą ofertą zarówno ludzi młodych, jak i tych czynnych zawodowo. Przed podjęciem decyzji o wyborze szkoły zapraszamy do naszej siedziby, do zapoznania się z bazą kształcenia. Chętnie udzielimy również wszelkich informacji o programie kształcenia - zaprasza Renata Antos. - Jakość kształcenia w naszej szkole weryfikowana jest przez pracodawców, którzy przekazują bardzo dobre opinie o umiejętnościach naszych absolwentów - dodaje dyrektor CKZiU.

Bogata oferta Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy! Zdobądź atrakcyjny zawód | 3

Systematyczna praca nad poprawą infrastruktury, poziomem kształcenia, współpraca z pracodawcami, daje wymierne rezultaty. Rokrocznie placówka organizuje dni otwarte dla kandydatów. Bogato wyposażone pracownie, praktyczna nauka zawodu na wysokim poziomie, miła atmosfera do nauki – to wizytówka CKZiU w Morawicy

Więcej informacji o szkole i o zapisach na www.szkola-medyczna.com.pl, w siedzibie szkoły w Morawicy, ul. Kielecka 7 lub pod numerem telefonu 41 311-46-80.